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X XUNTA
¢ DE GALICIA

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2016

SECCION 09  CONSELLERIA DE ECONOMIA EMPREGO E INDUSTRIA
SERVIZO A3 AXENCIA GALEGA DE INNOVACION
PROGRAMA 561A  PLAN GALEGO DE INVESTIGACION, DESENVOLVEMENTO E INNOVACION TECNOLOXICA
ALTOS CARGOS / DELEGADOS

LINA DENOMINACION GR N.POST soLDO TRIENIOS PAGA EXTRA OUTRAS BASIC. TOTAL BASIC
4152 | DIRECTOR XERAL 1 13.441,80 3.707,90 34.959,72 52.109,42
8331 I.P.C. GALEGO 197,18 197,18

TOTAL 1 13.441,80 3.707,90 35.156,90 52.306,60
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XUNTA
orzamenfos % ¢ DE GALICIA
PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2016
SECCION 09 CONSELLERIA DE ECONOMIA EMPREGO E INDUSTRIA
SERVIZO A3 AXENCIA GALEGA DE INNOVACION
PROGRANMA 561A PLAN GALEGO DE INVESTIGACICN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACION TECNOLOXICA

PERSOAL FUNCIONARIO - BASICAS

LINA
4154
4155
9840
3538
7066
4158
7065
4157
7069
4160
4161
7068
4162
7071
4163
4165
9597
8332
1347

PERSOAL FUNCIONARIO - COMPLEMENTARIAS

LINA
4154
4155
9840
3538
7066
4158
7065
4157
7069
4160
4161
7068
4162
7071
4163
4165
9597
8332
1347

DENOMINACTION
DIRECTOR AREA
XEFATURA DEPARTAMENTO
XEFATURA SERVIZO C - FUNC. FAC.
XEFATURA SECCION A - HABILITADO
POSTO BASE SUBGRUPO A1
XEFATURA SECCION A
XEFATURA SECCION A
XEFATURA SECCION A - HABILIT
POSTO BASE SUBGRUPO A2
SECRETARIA/O DIRECTOR XERAL
XEFATURA NEGOCIADO B
XEFATURA NEGOCIADO B
SECRETARIA/O SUBDIRECTOR XERAL
POSTO BASE SUBGRUPO C1
SECRETARIA/O SUBDIRECTOR XERAL
POSTO BASE SUBGRUPO C2
POSTO BASE AGRUP. PROF. - CONDUTOR
I.P.C. GALEGO
** ART 28 LEI ORZAMENTOS 2015

TOTAL

DENOMINACTION
DIRECTOR AREA
XEFATURA DEPARTAMENTO
XEFATURA SERVIZO C - FUNC. FAC.
XEFATURA SECCION A - HABILITADO
POSTO BASE SUBGRUPO A1
XEFATURA SECCION A
XEFATURA SECCION A
XEFATURA SECCION A - HABILIT
POSTO BASE SUBGRUPO A2
SECRETARIA/O DIRECTOR XERAL
XEFATURA NEGOCIADO B
XEFATURA NEGOCIADO B
SECRETARIA/O SUBDIRECTOR XERAL
POSTO BASE SUBGRUPO C1
SECRETARIA/O SUBDIRECTOR XERAL
POSTO BASE SUBGRUPO C2
POSTO BASE AGRUP. PROF. - CONDUTOR
I.P.C. GALEGO
** ART 28 LEI ORZAMENTOS 2015

TOTAL

GR
Al
Al
Al
Al
Al
A2
A2
A2
A2
(]
(]
9]
]
C1
c2
c2
AP

N.POST

[ TS SRS T XY

- © 4 4 a4 a4 g o

32

NIVEL
30
28A
26
25
20
25
25
25
16
18
18
18
16
14
16
12
10

soL

DO

.883,60
.209,00
.883,60
.441,80
.883,60
.622,84
.622,84
.622,84
.622,84
.726,76
.726,76
.726,76
.726,76
.726,76
.263,00
.367,00
.647,52

330.704,28

DESTINO

23.
50.
16.
.508,04
10.
.508,04
.508,04
.508,04
.241,16
.784,88
.784,88
.784,88
.241,16
.696,84
.241,16
.369,44
.717,88

7

L I e

n
N

193

482,56
443,80
924,56

658,40

.403,76

TRIENIOS

5.521,14
13.802,85
5.521,14
2.760,57
5.521,14
2.250,49
2.250,49
2.250,49
2.250,49
1.703,25
1.703,25
1.703,25
1.703,25
1.703,25
1.158,57
10.427,13
872,13

63.102,88

ESPECIFICO
36.411,12
69.178,80
22.816,56
10.944,36
12.288,72
10.194,48
10.194,48
10.194,48

5.416,08
5.581,80
5.581,80
5.581,80
5.416,08
5.173,08
5.416,08
44.373,96
5.447,88

124.955,63

145.255,93

PAGA EXTRA
7.246,34
16.738,75
6.153,34
.917,63
.108,98
.937,61
.937,61
.937,61
.393,13
.299,75
.299,75
.299,75
.209,13
.118,41
.097,60
.244,90
.706,25

-
St LA I \ I \C T \C N \C T \C T \C B \C T \C B \C TS, B \V

81.646,54

OUTROS COMP.

3.553,44

3.553,44

OUTRAS BASIC.

TOTAL COMP.

59
119

39.

18

22.
17.
17.
17.

9.

10

10.
10.
9.
8.
9.
72.

8
3
124

342

.893,68
.622,60
741,12
.452,40
947,12
702,52
702,52
702,52
657,24
.366,68
366,68
366,68
657,24
869,92
657,24
743,40
.165,76
.553,44
.955,63

.213,13

TOTAL BASIC

39.
97.
38.

19

16

12

12

9

475.

651,08
750,60
558,08

.120,00
37.
16.

513,72
810,94

.810,94
16.
16.
12.

810,94
266,46
729,76

.729,76
12.
12.

729,76
639,14

.548,42
10.
93.

519,17
039,03

.225,90

453,70

TOTAL RETR.

99.
217.
78.
37.
60.
34.
34.
34.
25.
23.
23.
23.
22.

21

165
17

817.

544,76
373,20
299,20
572,40
460,84
513,46
513,46
513,46
923,70
096,44
096,44
096,44
296,38

.418,34
20.
.782,43
.391,66

3.
124,

176,41

553,44
955,63

666,83

416




Proxecto

orzamentos
2016

¥4 XUNTA

% # DE GALICIA

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2016

SECCION 09 CONSELLERIA DE ECONOMIA EMPREGO E INDUSTRIA
SERVIZO A3 AXENCIA GALEGA DE INNOVACION
PROGRAMA 561A PLAN GALEGO DE INVESTIGACION, DESENVOLVEMENTO E INNOVACION TECNOLOXICA

LABORAL DIRECTIVO

LINA DENOMINACION GR | N.POST soLDO TRIENIOS PAGA EXTRA TOTAL BASIC. TOTAL COMP. TOTAL RETR.
3477 | DIRECTOR AREA 3.2 2 80.408,16 13.401,36 93.809,52 93.809,52
TOTAL 2 80.408,16 13.401,36 93.809,52 93.809,52
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proeco XUNTA
orzamenfos % ¢ DE GALICIA
PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2016
SECCION 09 CONSELLERIA DE ECONOMIA EMPREGO E INDUSTRIA
SERVIZO A3 AXENCIA GALEGA DE INNOVACION

PROGRAMA 561A PLAN GALEGO DE INVESTIGACION, DESENVOLVEMENTO E INNOVACION TECNOLOXICA

PERSOAL LABORAL

LINA DENOMINACION GR | N.POST soLDO TRIENIOS PAGA EXTRA TOTAL BASIC. TOTAL COMP. TOTAL RETR.

3356 | FOMENTO CALIDADE INDUSTRIAL 2.090.249,94 2.090.249,94 2.090.249,94

8333 | I.P.C. GALEGO 7.909,51 7.909,51
TOTAL 2.090.249,94 2.090.249,94 7.909,51 2.098.159,45
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¥4 XUNTA

% # DE GALICIA

orzamentos
2016
PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2016

SECCION 09 CONSELLERIA DE ECONOMIA EMPREGO E INDUSTRIA
SERVIZO A3 AXENCIA GALEGA DE INNOVACION
PROGRAMA  561A  PLAN GALEGO DE INVESTIGACION, DESENVOLVEMENTO E INNOVACION TECNOLOXICA

LABORAL TEMPORAL
LINA DENOMINACION GR N.POST soLDO TRIENIOS PAGA EXTRA TOTAL BASIC. TOTAL COMP. TOTAL RETR.
1350 | GRUPO I 1 2 43.289,52 3.589,82 9.465,34 56.344,68 3.7583,40 60.098,08
1349 | GRUPO I (A1-26) 1 3 64.934,28 5.384,73 14.198,01 84.517,02 42.935,82 127.452,84
8334 | I.P.C. GALEGO 709,70 709,70

TOTAL 5 108.223,80 8.974,55 23.663,35 140.861,70 47.398,92 188.260,62
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74 XUNTA
" ¢| DE GALICIA

PROXECTO DE ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTONOMA GALEGA. ANO 2016

CONSELLERIA DE ECONOMIA EMPREGO E INDUSTRIA
AXENCIA GALEGA DE INNOVACION

ALTOS CARGOS
N. POSTOS

PRESIDENTE ‘ CONSELLEIRO ‘ DIREC.XERAL ‘

DELEGADOS TERRITORIAIS

‘ CONSELLEIROS

(CONSELLO C.) ‘

OUTROS TOTAL

FUNCIONARIOS

30 28A

288 27

26

25

24 23

22

21

20 19

SUBGRUPO A1

SUBGRUPO A2

SUBGRUPO C1

SUBGRUPO C2

AGRUPACIONS PROFESIONAIS
TOTAL

DOCENTE

30 28A

25

22

21

14 ‘ 12 10 TOTAL

SUBGRUPO A1
SUBGRUPO A2
TOTAL

LABORAL

TOTAL

GRUPO I
GRUPO II
GRUPO III
GRUPO IV
GRUPO V

GRUPO VIII
TOTAL

OUTROS

N. POSTOS

GABINETE

‘ CONTRATADO

EVENTUAL VARIOS ‘

TOTAL

TOTAL

38
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